
Analisi di leggi-campione,
problemi di tecnica legislativa
Read More
SKU: 8455
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Visintini Giovanna a cura dieditore: CEDAM
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
VII, 763 pagine 24 cm. Brossura con lievissimi segni del tempo alla copertina come da foto.
brossura Molto buono (Very Good) (8455)

Catologo Libreria Viborada
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Finanza pubblica, equità,
democrazia
Read More
SKU: 6341
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Musgrave Richard Abeleditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
LXXIX, 464 pagine 22 cm Saggi tratti da: Public finance in a democratic society e The new
palgrave Ed. italiana a cura di Paolo Bosi e Massimo Matteuzzi Trad. di vari Segue: Bibliografia
delle opere di Richard A. Musgrave. Legatura editoriale rilegato Perfetto (Mint) (6341)

Catologo Libreria Viborada
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Impresa, mercato e diritto
Read More
SKU: 6228
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Economia
autore: Coase Ronald H.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
354 pagine,22 cm. Scritti in parte già pubblicate. Trad. di Massimo Marchesi, Domenico da
Empoli. Rilegatura editoriale rilegato Perfetto (Mint) (6228)

Catologo Libreria Viborada
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Disciplina delle banche e degli
intermediari finanziari :
commento al D. legisl. n. 385 del
1993, Testo unico delle leggi in
materia bancaria e creditizia
Read More
SKU: 5856
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: a cura di Francesco Capriglioneeditore:
CEDAMluogo-edizione: Padovaanno-edizione: 1995

Product Description
XIV, 521 pagine 22 cm. Timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(5856)

Catologo Libreria Viborada
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L'economia mondiale tra crisi e
benessere (1945-1980)
Read More
SKU: 21227
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Van der Wee, Hermaneditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 504 pagine, brossura brossura Buono (Good) (21227)

Catologo Libreria Viborada
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Le isole fortunate. Appunti di
storia letteraria italiana
Read More
SKU: 20411
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Cachey, Theodore J.editore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20411)

Catologo Libreria Viborada
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Amore e guerra negli Appennini
Read More
SKU: 20274
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Newby, Ericeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 288 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (20274)

Catologo Libreria Viborada
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La vita quotidiana nelle colonie
greche ai tempi di Pitagora.
Prefazione di Maria Grazia
Meriggi
Read More
SKU: 20039
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Faure Pauleditore: Rizzoliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 16, pp 480. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (20039)

La giustizia civile in Inghilterra
Read More
SKU: 18478
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jacob Jack I.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, pp. 280. Brossura. Collana La nuova scienza brossura Perfetto (Mint) (18478)

Mistiche dell'Asia. L'esperienza
religiosa dell'induismo,
buddhismo e Islam
Read More
SKU: 18046
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Masson, Josepheditore: Città Nuovaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) (18046)

Logica della scoperta scientifica
Read More
SKU: 16625
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Popper Karl R.editore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 592 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (16625)

Fenomenologia dello spirito.
Volume 1 e 2. Traduzione di
Enrico De Negri
Read More
SKU: 15264
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm Friedricheditore: La
nuova Italialuogo-edizione: Firenzeanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, pp. 364, 305. Brossura. Strumenti, Ristampe anastatiche , 1. Lievi fiorit. alla cop. del vol. 2
brossura Molto buono (Very Good) (15264)

Catologo Libreria Viborada
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